Szczecin, 13.11.2020 r.
DP/371/151/20
informacja na strone internetowa

dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartosci
ponizej 214 000 EUR pn. Dostawa odczynnikow do eksperymentow 7 zakresu biologii
molekularnej w ramach Projektu SPUB dofinansowanego ze Srodkow Ministerstwa Nauki
i Szkolnictwa Wyiszego.

Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1, 2 1 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.
Prawo zaméwien publicznych (tj. Dz. U. z 2019r., poz. 1843 ze zm.) — zwanej dalej P.z.p.
przekazuje tres¢ zapytah Wykonawcoéw wraz z odpowiedziami i modyfikacja.

Pytanie nr 1:

W nawigzaniu do przedmiotowego postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego
zZwracamy si¢ do Zamawiajagcego, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamowien
publicznych, o udzielenie odpowiedzi na nastepujace zapytania Wykonawcy:
1. Czy Zamawiajacy w zadaniu nr 9 w pozycji nr 2 dopusci produkt w dwoch opakowa-
niach, przy zatozeniu, ze 1 op. = 100 testow (facznie 2 opakowania = 200 testow)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode¢ na dopuszczenie produktu z odpowiednim przeliczeniem w zada-
niu nr 9, pozycji nr 2, z zastrzezeniem ze lacznie Wykonawca zobowigzany jest zaoferowac
200 testéw. Jednoczesnie Zamawiajacy przypomina, ze zgodnie z opisem przedmiotu zamo-
wienia w przypadku zaoferowania rownowaznego odczynnika/materialu zuzywalnego wyko-
nawca zobowigzany jest w sposob jednoznaczny wykazaé to w swojej ofercie oraz dotaczy¢ do
oferty, podpisane przez osoby upowaznione, dowody réwnowaznosci ( np. certyfikat, specyfi-
kacja), ze wskazaniem ktorej pozycji formularza cenowego dany dokument potwierdzajacy
roéwnowazno$¢ dotyczy.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na wydtuzenie terminu dostawy do 28 dni? Obecna sytuacja epi-
demiczna uniemozliwia utrzymanie dotychczasowych terminéw dostaw, ze wzgledu na brak
gwarancji utrzymania standardowego taficucha dostaw ze strony producenta

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody. Jednoczesnie Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe
zapisy SIWZ.



Pytanie nr 3:

1. Dotyczy zadanie nr 9 Rozdziatl I pkt I11.3.1a,b ,,Dokumenty wymagane przed udzieleniem
zamoOwienia”

Zwracamy si¢ z pro$ba o odstgpienie od konieczno$ci dostarczenia na wezwanie dokumentacji
okreslonej Rozdz. I pkt III.3.1a,b (specyfikacji technicznych/certyfikatow w jez. polskim).
Przedmiotem zamoOwienia s3 odczynniki do badan naukowych dla ktéorych obowigzek
posiadania specyfikacji technicznych w jezyku polskim nie jest prawnie wymagany. W
praktyce wszelkie niezb¢dne informacje dotyczace zaoferowanych produktow sg pobierane
przez Uzytkownikbw ze strony internetowej producenta (w jez. angielskim).
W zwiagzku z powyzszym prosimy o odstapienie od koniecznosci dostarczenia specyfikacji
technicznych, opisdw w jez. polskim w zamian za udostepnienie adresu stale aktualizowane;j
strony internetowej, z ktorej Uzytkownik bedzie mogt samodzielnie pobraé wymagang
dokumentacje w jez. angielskim.

Odpowiedz:

Zamawiajacy modyfikuje tre§¢ SIWZ w ten sposob, ze w Rozdziale I, dziale 11l punkcie 3

wykresleniu podlega zapis o tresci:

1) ,,Zamawiajacy przed udzieleniem zamowienia moze wezwaé wykonawce, ktorego oferta zo-
stala najwyzej oceniona, do ztozenia w wyznaczonym, nie krétszym niz 5 dni, terminie ak-
tualnych na dzien ztozenia nast¢pujacych oswiadczen lub dokumentéw potwierdzajacych
okolicznosci, o ktorych mowa w art. 25 ust. 1 pkt 2 PZP:

a) Specyfikacje techniczne oferowanych odczynnikow potwierdzajace spelnianie wyma-
gan wskazanych w SIWZ,

b) Inne dokumenty i certyfikaty dot. przedmiotu zaméwienia wymienione w Rozdziale II
SIWZz,”

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, ze zmianie podlega termin skladania ofert.
W zwiazku z powyzszym zapis punktu 14 w Rozdziale 1A:

1. Oferte wraz z zalacznikami nalezy zlozy¢ za posrednictwem platformy zakupowej pod ad-
resem: https://platformazakupowa.pl/pn/usz  w terminie najpézniej do dnia
16.11.2020 r. do godziny 8:30.

otrzymuje nowe nastepujace brzmienie:

2. Oferte wraz z zatacznikami nalezy ztozy¢ za posrednictwem platformy zakupowej pod ad-
resem: https://platformazakupowa.pl/pn/usz  w terminie najp6zniej do dnia
17.11.2020 r. do godziny 11:30.

W zwiazku zZ powyzszym zapis punktu 10 w Rozdziale 1B:



https://platformazakupowa.pl/pn/usz
https://platformazakupowa.pl/pn/usz

1. Wykonawca winien umieéci¢ ofert¢ w dwéch zamknietych kopertach. Koperta ze-
wnetrzna winna by¢ zaadresowana nastepujgco:

Uniwersytet Szczecinski
al. Papieza Jana Pawla II nr 31
70-453 Szczecin

Dostawa odczynnikow do eksperymentow z zakresu biologii molekularnej w ramach
Projektu SPUB dofinansowanego ze srodkow Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa WyZszego.

PRZETARG NIEOGRANICZONY
Nie otwiera¢ przed 16.11.2020 r. do godz. 9:00
Koperta wewnetrzna poza oznakowaniem jak wyzej, powinna by¢ opisana nazwgq i adresem

Wykonawcy.

otrzymuje nowe nastepujace brzmienie:

1. Wykonawca winien umieséci¢ ofert¢ w dwéch zamknietych kopertach. Koperta ze-
wnetrzna winna by¢ zaadresowana nastepujaco:

Uniwersytet Szczecinski
al. Papieza Jana Pawla II nr 31
70-453 Szczecin

Dostawa odczynnikow do eksperymentow z zakresu biologii molekularnej w ramach
Projektu SPUB dofinansowanego ze srodkow Ministerstwa Nauki i Stkolnictwa WyZszego.

PRZETARG NIEOGRANICZONY
Nie otwiera¢ przed 17.11.2020 r. do godz. 12:00
Koperta wewnetrzna poza oznakowaniem jak wyzej, powinna by¢ opisana nazwq i adresem
Wykonawcy.

W zwiazku z powyzszym zapis w Rozdziale IX:

1. Ofert¢ wraz z zatagcznikami nalezy zlozy¢:

1) w przypadku ofert sktadanych w formie elektronicznej - za posrednictwem platformy
zakupowej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/usz w terminie najp6znie;j
do dnia 16.11.2020 r. do godz. 08:30;

2) w przypadku ofert sktadanych w formie pisemnej - oferty nalezy sktada¢ w siedzibie
Zamawiajacego w Dziale Zamowien Publicznych w pokoju nr 205, budynek
administracji US, al. Papieza Jana Pawtla II nr 31, Szczecin w terminie najpdzniej do
dnia 16.11.2020 r. do godz. 08:30



https://platformazakupowa.pl/pn/usz

2. Oferty zostang otwarte w tym samym dniu o godz. 09:00 w Dziale Zamoéwien Publicznych
US, pok. 204, al. Papieza Jana Pawta II 31, Szczecin.

otrzymuje nowe nastepujace brzmienie:

1. Oferte wraz z zatacznikami nalezy ztozy¢:

3) w przypadku ofert sktadanych w formie elektronicznej - za posrednictwem platformy
zakupowej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/usz w terminie najpdzniej
do dnia 17.11.2020 r. do godz. 11:30;

4) w przypadku ofert sktadanych w formie pisemnej - oferty nalezy sktada¢ w siedzibie
Zamawiajacego w Dziale Zamowien Publicznych w pokoju nr 205, budynek
administracji US, al. Papieza Jana Pawta II nr 31, Szczecin w terminie najpdzniej do
dnia 17.11.2020 r. do godz. 11:30

2. Oferty zostang otwarte w tym samym dniu o godz. 12:00 w Dziale Zamowien Publicznych

US, pok. 204, al. Papieza Jana Pawta II 31, Szczecin.

Elektronicznie
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